Ano 2009, Número 026 Goiânia, Página 2 terça-feira, 24 de março de 2009

Diário da Justiça Eleitoral - Tribunal Regional Eleitoral de Goiás. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a
Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.gov.br

Designar o Dr. JOSÉ DOS REIS PINHEIRO LEMES,
Juiz de Direito lotado na Comarca de URUTAÍ-GO,
para exercer a jurisdição eleitoral da 60ª ZE, com sede
na referida Comarca, a partir de 16 de março de 2009,
consoante Decreto Judiciário nº 516/09, de 11/03/09.
Anote-se e publique-se.
Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral
de Goiás, aos 16 dias do mês de março de 2009.
Desembargadora BEATRIZ FIGUEIREDO FRANCO
Presidente.

PORTARIA Nº 159/2009
A Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,
no uso da atribuição que lhe confere o artigo 17, inciso
XXXIX, do Regimento Interno do Tribunal,
Resolve:
Designar o Dr. MARCELO PEREIRA DE AMORIM,
Juiz de Direito lotado na Comarca de HIDROLÂNDIA-
GO, para exercer a jurisdição eleitoral da 62ª ZE, com
sede na referida Comarca, a partir de 16 de março de
2009, consoante Decreto Judiciário nº 532/09, de
11/03/09.
Anote-se e publique-se.
Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral
de Goiás, aos 16 dias do mês de março de 2009.
Desembargadora BEATRIZ FIGUEIREDO FRANCO
Presidente.

PORTARIA Nº 161/2009
A Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,
no uso da atribuição que lhe confere o artigo 17, inciso
XXXIX, do Regimento Interno do Tribunal,
Resolve:
Designar o Dr. LÊNIO CUNHA PRUDENTE, Juiz de
Direito lotado na Comarca de PETROLINA DE GOIÁS-
GO, para exercer a jurisdição eleitoral da 65ª ZE, com
sede na referida Comarca, a partir de 16 de março de
2009, consoante Decreto Judiciário nº 540/09, de
11/03/09.
Anote-se e publique-se.
Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral
de Goiás, aos 17 dias do mês de março de 2009.
Desembargadora BEATRIZ FIGUEIREDO FRANCO
Presidente.

PORTARIA Nº 162/2009
A Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,
no uso da atribuição que lhe confere o artigo 17, inciso
XXXIX, do Regimento Interno do Tribunal,
Resolve:
Designar o Dr. FLÁVIO FIORENTINO DE OLIVEIRA,
Juiz de Direito lotado na Comarca de ITAPIRAPUÃ-
GO, para exercer a jurisdição eleitoral da 109ª ZE, com
sede na referida Comarca, a partir de 16 de março de
2009, consoante Decreto Judiciário nº 536/09, de
11/03/09.
Anote-se e publique-se.
Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral
de Goiás, aos 17 dias do mês de março de 2009.

Desembargadora BEATRIZ FIGUEIREDO FRANCO
Presidente.

PORTARIA Nº 163/2009
A Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,
no uso da atribuição que lhe confere o artigo 17, inciso
XXXIX, do Regimento Interno do Tribunal,
Resolve:
Designar o Dr. FERNANDO OLIVEIRA SAMUEL, Juiz
de Direito lotado na Comarca de SÃO DOMINGOS-
GO, para exercer a jurisdição eleitoral da 47ª ZE, com
sede na referida Comarca, a partir de 16 de março de
2009, consoante Decreto Judiciário nº 523/09, de
11/03/09.
Anote-se e publique-se.
Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral
de Goiás, aos 17 dias do mês de março de 2009.
Desembargadora BEATRIZ FIGUEIREDO FRANCO
Presidente.

PORTARIA Nº 164/2009
A Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,
no uso da atribuição que lhe confere o artigo 17, inciso
XXXIX, do Regimento Interno do Tribunal,
Resolve:
Designar a Dra. ALESSANDRA CRISTINA DE
OLIVEIRA LOUZA RASSI, Juíza de Direito lotada na
Comarca de VARJÃO-GO, para exercer a jurisdição
eleitoral da 98ª ZE, com sede na referida Comarca, a
partir de 16 de março de 2009, consoante Decreto
Judiciário nº 518/09, de 11/03/09.
Anote-se e publique-se.
Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral
de Goiás, aos 17 dias do mês de março de 2009.
Desembargadora BEATRIZ FIGUEIREDO FRANCO
Presidente.

PORTARIA Nº 165/2009
A Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,
no uso da atribuição que lhe confere o artigo 17, inciso
XXXIX, do Regimento Interno do Tribunal,
Resolve:
Designar a Dra. DÉBORA LETÍCIA DIAS VERÍSSIMO,
Juíza de Direito lotada na Comarca de ITAPURANGA-
GO, para exercer a jurisdição eleitoral da 77ª ZE, com
sede na referida Comarca, a partir de 16 de março de
2009, consoante Decreto Judiciário nº 552/09, de
11/03/09.
Anote-se e publique-se.
Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral
de Goiás, aos 17 dias do mês de março de 2009.
Desembargadora BEATRIZ FIGUEIREDO FRANCO
Presidente.

PORTARIA Nº 166/2009
A Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,
no uso da atribuição que lhe confere o artigo 17, inciso
XXXIX, do Regimento Interno do Tribunal,
Resolve:

PORTARIA Nº 159/2009
A Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, A Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,
no uso da atribuição que lhe confere o artigo 17, inciso no uso da atribuição que lhe confere o artigo 17, inciso
XXXIX, do Regimento Interno do Tribunal,
Resolve:
Designar o Dr. MARCELO PEREIRA DE AMORIM, Designar o Dr. MARCELO PEREIRA DE AMORIM,
Juiz de Direito lotado na Comarca de HIDROLÂNDIA-
GO, para exercer a jurisdição eleitoral da 62ª ZE, com GO, para exercer a jurisdição eleitoral da 62ª ZE, com
sede na referida Comarca, a partir de 16 de março de sede na referida Comarca, a partir de 16 de março de
2009, consoante Decreto Judiciário nº 532/09, de 2009, consoante Decreto J
11/03/09.
Anote-se e publique-se.
Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral
de Goiás, aos 16 dias do mês de março de 2009.
Desembargadora BEATRIZ FIGUEIREDO FRANCO
Presidente.